[bookmark: _Toc278225511][bookmark: _Toc278225830]АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2025 г. № 121

с. Яренск

[bookmark: _Toc215299171][bookmark: _Toc215299675]О внесении изменений в план проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, Администрацией
МО «Ленский муниципальный район» на 2025 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь областным законом Архангельской области от 02.07.2012
№ 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Архангельской области от 12.12.2012 № 568-пп
«Об утверждении Порядка подготовки ежегодного плана проведения плановых проверок и типовой формы акта плановой проверки
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом Ленского муниципального района,
на основании ходатайства директора МКУ «Эксплуатационная служба» Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Внести в план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, Администрацией МО «Ленский муниципальный район» на 2025 год, утвержденный постановлением Администрации Ленского муниципального района от 16.12.2024 № 806, следующие изменения:
перенести дату начала проведения плановой проверки
МКУ «Эксплуатационная служба» на 1 августа 2025 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: Par97]
Исполняющий обязанности
Главы Ленского муниципального района                                       И.Е. Чукичева